Antoniego i Marjanny małżonków Piasta; 

2) nieruchomość w mieście Bełchatowie 
przy Nowym Rynku, szczegółowo uwidocz­
nionej na planie sporządzonym w 1929 r. przez 
Mierniczego Przysięgłego Stanisława Nawro.c­
kiego, obejmującej ogólnej powierzchni 3434 

(trzy tysiące czterysta trzydzieści cztery) me­
trów kw., należącej do Cecylji Kosteleckiej, 
Kazimierza Kosteleckiego i Stefana-Stanisła­
wa Kosteleckiego. · 

W wymienionym terminie osoby zaintere.., 
sowane winny zgłosić swe prawa w kance­
larji Wydziału Hipotecznego przy Sądzie 
Grodzkim m.